(5) Form. Gotdast. 41. Canciani, toin. II. 111xser, Osnab. Gech. dipl.
82 , tom. II.—Hee omnia sub tali conditionis conclusione ordinata sunt lit
•i post rnortem ipsius Heclivigis aliquis trium filiorum suorum legitimum
rnatrimoniuni contraxerit, et inde legitimos linos ,eneraverit, illi tilo

ct	
et u1-

tra , non alii . eadem bond codera pao nbtineant. Si vera sine legifimi n 1i-
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de la Iglesia á los herederos de aquel, y de valerse de una suce-
sion para comprar otra. Carlo-Magno quiso , no obstante, que la
Iglesia procediese con discrecion, y no rehusara la continuacion
del precario á los herederos sin fortuna, aun cuando no estu-
viesen reservados sus derechos en la donacion (1). Mas de una
vez tambien el donante tuvo la prevision de reservar el precario
para todos sus descendientes (2) , lo cual debió ;producir en es-
tos enfitéusis una posicion análoga á la de los beneficios, por lo
menos cuando los servicios eran dobles por su naturaleza (3).

Los poseedores del precario pagaban en signo de dependen-
cia (4) una corta retribucion anual (censas), y á veces se sujeta-

beris fuerint defuncti , cum omni integritate in potestatem ecclesie libere
per omnia revocentur.

(1) Cap. IV. anuo 819, cap. 4.—Cap. lib. IV, 39. Si quis terrarn censa-
1em habuerit quam antecesores sui vel ad aliquam Ecclesiam , vel ad villam
nostram dederunt, nullatenus eum . secundum legem tenere potest, nisi ille
voluerit ad cujus potestatem vel lila ecclesia , vel illa villa pertinet; nisi for-
te filius aut nepos ejus sil, qui eam tradidit, et ei eadem terra ad tenendun ►
placitata sit. Sed in hac re considerandum est utrum ille qui hanc tenet di-
ves an pauper sit, et utrum aliud beneticium haheat, vel etiam próprium.
Et qui horum neutrum habet, erga hunc misericorditer agendum est ne eN
toto dispoliatur in egestatem incidat ut aut talem censura inde persolvat,
qualis ei fuera constitutus , vel portionem aliquam inde in beneticium ac-
cipiat unde se sustentare valeat.

(2) Zellweger, Dipt. 3.—Ibid. Dipl. 5. Post meum yero obitum eundem
runcalem (baldío) habeat nepos meus nomine lotesiban, et eumdern censum
persolvat, simili modo faciat ejus tota procreatio ab eo legitima geníta us-
que ad ultimara progeniem, et census praedictus a domo Dei praedicta nullu
modo deficiat (831). ¡bid. ¡Jipi. 13. El donante reserva á sus herederos hasta
la facultad de rescatar. Dipl. 20, 21, 22, 28. El donante (dipl. 24) se reser-
va el derecho de disponer del precario.